[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 марта 2019 г. №  289-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в  постановление администрации Промышленновского муниципального района от 18.03.2015 № 457-П  «Об утверждении  комиссии и положения  о комиссии по обеспечению координации деятельности  по выявлению неучтенных объектов недвижимости, земельных участков, предприятий (бизнеса) на территории Промышленновского района»
(в редакции постановления от 19.08.2016 № 737-П)
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 18.03.2015 № 457-П  «Об утверждении  комиссии и положения  о комиссии по обеспечению координации деятельности  по выявлению неучтенных объектов недвижимости, земельных участков, предприятий (бизнеса) на территории Промышленновского района»  (в редакции постановления от 19.08.2016 № 737-П) следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по обеспечению координации деятельности  по выявлению неучтенных объектов недвижимости, земельных участков, предприятий (бизнеса) на территории Промышленновского района изложить согласно  приложению  к настоящему постановлению.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Промышленновского муниципального района     А.А. Зарубину.
3. Постановление вступает в силу со дня  подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Н.В. Удовиченко
Тел. 72170

	Приложение
к постановлению

администрации Промышленновского муниципального района

от 05.03.2019 г. № 289-П

Состав                                                                                                                  комиссии по обеспечению координации деятельности по выявлению неучтенных объектов недвижимости, земельных участков, предприятий (бизнеса) на территории Промышленновского района

	Ильин Д.П.
	глава Промышленновского муниципального района, председатель комиссии

	Зарубина А.А.
	заместитель главы Промышленновского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Беккер  Е.М.
	З+аведующий сектором предпринимательства и потребительского рынка администрации Промышленновского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Овсянникова И.А.
	начальник финансового управления по Промышленновскому району

	Удовиченко Н.В.
	председатель КУМИ администрации Промышленновского муниципального района

	     Крюков О.Б.
	начальник отдела сельского хозяйства администрации Промышленновского муниципального района

	Хасанова С.С.
	начальник юридического отдела администрации Промышленновского муниципального района

	Крылова Ю.А.
	начальник отдела по архитектуре и градостроительству администрации Промышленновского муниципального района

	Баженова М.А.
	главный специалист КУМИ администрации Промышленновского муниципального района

	Карцева Л.Н.
	начальник МРИ ФНС России № 2 по Кемеровской области (по согласованию)

	Щукина Н.В.
	главный специалист-эксперт Ленинск-Кузнецкого отдела  Управления Росреестра по Кемеровской области (по согласованию)

	Игумнова В.А.
	руководитель филиала № 16 БТИ Промышленновского района  ГП Кемеровской области «Центр технической инвентаризации»  (по согласованию)

	Сурнин В.В.
	врио заместителя начальника полиции Отдела МВД России  по Промышленновскому району (по согласованию)

	Заместитель главы

	Промышленновского муниципального района
	                   А.А. Зарубина

PAGE
2